
A400P058XPS6SpWlO

EVZ:
e-TRŽIŠTĚ:

21501-4/2018-551230

185512300085/1

T004/18V/00006938

Objednávka číslo: 1855123010092

Kupující Prodávající

Vyřizuje:

Telefon:

VOŘÁK

Způsob dodání: prodávajícím

( Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany 1 Adresa: Habilis Steel spol. s r.o.

Tychonova 1,160 00 Praha 6 Kurčatovova 324,

zastoupená náčelníkem 109 00 Praha 10
Vojenského zařízení 551230 IC: 24732061

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL DIČ: CZ24732061

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí Bankovní spojení:

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IC/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694 Vyřizuje:

Bankovní spojení: Telefon:

JE-mail: _______

Doba plnění: do 20 pracovních dní od podpisu
objednávky oběma smluvními stranami

P-
5.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

% Cena celkem s DPH

1. Elektrický rázový utahovák ks 1 13 653,00 21 16 520,13

2. Příklepová vrtačka/šroubovák aku ks 6 4 399,00 21 31 936,74

3. Pásová pila na kov ks 1 21 838,00 21 26 423,98

4. Kohout na sud ks 5 320,00 21 1 936,00

5. Sada nářadí sada 2 14 000,00 21 33 880,00

6. Montážní lehátko ks 15 2 277,00 21 41 327,55

7. Přenosný řetězový svěrák ks 1 23 000,00 21 27 830,00

8. Stojanový řetězový svěrák ks 1 11 000,00 21 13 310,00

9. Sada vytahováků zalomených šroubů sada 1 268,00 21 324,28

10. Ulamovací nůž ks 30 215,00 21 7 804,50

11. Odlamovací čepele 18 mm bal 25 61,00 21 1 845,25

12. Vytiačovací pistole ks 10 55,00 21 665,50

13. Svařovací kukla ks 1 1 042,00 21 1 260,82

14. Ráčnové očkoploché klíče sada 1 1 995,00 21 2 413,95

15. Upínací pás s ráčnou a háky ks 4 248,00 21 1 200,32

16. Upínací pás s prodlouženou ráčnou a háky ks 19 306,00 21 7 034,94

17. Upínací pás s prodlouženou ráčnou a háky ks 2 306,00 21 740,52

18. Sada jehlových pilníků č.2 sada 3 667,00 21 2 421,21

19. Sada jehlových pilníků č.O sada 3 686,00 21 2 490,18

20. Dvouosý otočný svěrák ks 1 2 871,00 21 3 473,91

21. Tyč rozpěrná ks 2 1 322,00 21 3 199,24

22. Sada zástrčných klíčů imbus klíčů sada 2 388,00 21 938,96

23. Klíč na kola kovaný 27x32 ks 4 353,00 21 1 708,52

24. Sada na opravu závitů sada 1 1 005,00 21 1 216,05

25. Pneuhydraulický zvedák ks 1 27 000,00 21 32 670,00

26. Pojízdný hydraulický zvedák ks 1 12 000,00 21 14 520,00

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ .-30-



p-
č.

Název MJ Počet Cena za MJ bez 
DPH

DPH
% Cena celkem s DPH

27. Pojízdný nízkoprofilový hydraulický zvedák ks 2 2 722,00 21 6 587,24

28. Závěsný řetězový kladkostroj ks 1 1 777,00 21 2 150,17

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

237 876,00 49 953,96 287 829,96

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl.
v platném znění.

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona č. 513/1991 Sb.
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí.
Smluvní cena 287 829,96 Kč včetně DPH, uvedená na objednávce, je konečná a nepřekročitelná.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této objednávky.
Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Smluvní pokuty - penále
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího při dodání zboží 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý clen prodlení pro_kupujícího při úhradě faktury 
smluvní
pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od smlouvy došlo z důvodů vyšší 
moci
Záruční podmínky a reklamace služby
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím, musí být uvedena na faktuře 
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů

Ostatní
kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky
v případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. zveřejněna v Registru smluv
prodávající současně s potvrzením objednávky poskytne u označených položek v příloze identifikaci výrobce 
prodávající pQSjíMÍiSftiPKjSiuktový list nabízeného materiálu 

VerifiecL*. \
Prodávající ----------------------------------- n

dne:

______________________________________ /

VUÓUJĚkSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 ^
dne: TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL
náčelník CZM

Digif
Zdeněk Pii 
Dáte: 201?
12:19:55 
Reason: ■
tendermarketlzivatel= 
1230.1.plhal

:55

V datum, razítko a podpis


